

Skin2skin aftercare ApS
Bredgade 11, 7400 Herning

CVR-nr. 35 84 64 25

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019

Morten Maibøll Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skin2skin aftercare ApS Bredgade 11 7400 Herning
	Telefon: 53557430
	CVR-nr.: 35 84 64 25
	Stiftet: 8. maj 2014
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Maibøll Mortensen Valentin Smoljan Michael Martin Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	MMV Invest IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at importere og sælge cremer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -355 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift indenfor en overskuelig årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-145.765	-223.999
1 Personaleomkostninger	-107.965	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.067	-5.067
Andre driftsomkostninger	-74.553	0
Driftsresultat	-333.350	-229.066
Andre finansielle indtægter	0	1.319
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.084	-8.596
Resultat før skat	-355.434	-236.343
Skat af årets resultat	0	27.720
Årets resultat	-355.434	-208.623
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-355.434	-208.623
Disponeret i alt	-355.434	-208.623

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.222	9.289
Materielle anlægsaktiver i alt	4.222	9.289
Anlægsaktiver i alt	4.222	9.289
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	129.785
Varebeholdninger i alt	20.000	129.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.318	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.720
Andre tilgodehavender	0	22.325
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	14.444
Tilgodehavender i alt	18.318	64.489
Likvide beholdninger	188	0
Omsætningsaktiver i alt	38.506	194.274
Aktiver i alt	42.728	203.563

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-648.677	-293.243
	Egenkapital i alt	<u>-598.677</u>	<u>-243.243</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.626	272
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	583.692	437.534
	Anden gæld	32.587	9.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>641.405</u>	<u>446.806</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>641.405</u>	<u>446.806</u>
	Passiver i alt	<u>42.728</u>	<u>203.563</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	107.965	0
	107.965	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.877	8.464
Andre finansielle omkostninger	207	132
	22.084	8.596
	31/12 2018	31/12 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	15.200	15.200
Kostpris 31. december	15.200	15.200
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.911	-844
Årets afskrivninger	-5.067	-5.067
Af- og nedskrivninger 31. december	-10.978	-5.911
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.222	9.289
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-293.243	-84.620
Årets overførte overskud eller underskud	-355.434	-208.623
	-648.677	-293.243

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 108 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMV Invest IVS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.